



EMKRIS Holding ApS

Lægårdsvej 13, 8520 Lystrup

CVR-nr. 41 36 53 07

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Dennis Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMKRIS Holding ApS Lægårdsvej 13 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 36 53 07
	Stiftet: 18. marts 2020
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dennis Holmgaard, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	ROLTEC El-Kørestole A/S, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.600 kr. mod -5.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.389 kr. mod 1.185.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-19.600	-5.850
Indtægt af kapitalinteresse	829.508	1.206.290
Andre finansielle indtægter	45.222	0
Øvrige finansielle omkostninger	-837	-11.695
Resultat før skat	854.293	1.188.745
Skat af årets resultat	-2.904	-2.764
Årets resultat	851.389	1.185.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-370.492	206.290
Udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.021.881	861.891
Disponeret i alt	851.389	1.185.981

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>7.569.503</u>	<u>3.865.729</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.569.503</u>	<u>3.865.729</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.569.503</u>	<u>3.865.729</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.245.222</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.245.222</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.394</u>	<u>1.731.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.350.616</u>	<u>1.731.131</u>
	Aktiver i alt	<u>8.920.119</u>	<u>5.596.860</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.567	696.059
	Overført resultat	5.759.882	4.738.001
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>6.325.449</u>	<u>5.591.860</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.904	0
	Anden gæld	2.500.000	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.502.904</u>	<u>0</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	74.266	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.766</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.594.670</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>8.920.119</u>	<u>5.596.860</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	489.769	3.876.110	114.400	4.520.279
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	206.290	861.891	117.800	1.185.981
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	696.059	4.738.001	117.800	5.591.860
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-370.492	1.021.881	200.000	851.389
	40.000	325.567	5.759.882	200.000	6.325.449

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	3.169.670	3.169.670
Tilgang i årets løb	<u>4.074.266</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>7.243.936</u>	<u>3.169.670</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	696.059	489.769
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	829.508	1.206.290
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>325.567</u>	<u>696.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.569.503</u>	<u>3.865.729</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
ROLTEC EI-Kørestole A/S	Lystrup	50 %

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	2.904	0	2.904	0
Anden gæld	<u>2.574.266</u>	<u>74.266</u>	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.577.170</u>	<u>74.266</u>	<u>2.502.904</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter prorata med den øvrige ejerkreds i Roltec EI-kørestole A/S, dog maksimalt 350 t.kr. Bankgælden pr. 30. september 2023 i Roltec EI-kørestole A/S udgør 1.468 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.
